
UCHWAŁA NR XI/82/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 25 września 2019 roku 

 w sprawie zmiany uchwały NR XLVI/393/2010 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 

kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina  Miasta Lipna ze 

specjalnego  funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

   Na  podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela /Dz. U. 

z 2018 r. poz.967 ze zm. poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, 1287/w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 

ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianą poz. 1309, 1571, 1696/ 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany uchwały NR XLVI/393/2010 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 

kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina  Miasta Lipna ze 

specjalnego  funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze polegające na 

tym, że: 

1) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie „40 % środków funduszu przeznacza się na nagrody 

burmistrza”, 

2) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie „60 % środków funduszu przeznacza się na nagrody 

dyrektora szkoły” 

3) w § 5 ust 1  dodaje się pkt 5 w brzmieniu „związki zawodowe” 

4) § 7  ust. 1 otrzymuje brzmienie „Nagrodę Burmistrza przyznaje i ustala  jej wysokość 

burmistrz. Wysokość nagrody nie może być wyższa od wynagrodzenia zasadniczego 

przysługującego nauczycielowi dyplomowanemu w I grupie płacowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 


